220009011946
只~~~~ 」－－.、 中国认可
装运送êÑAS：：互认
写衍？~： 、唱＿，， 取~~~66
CQC 才示 志 毛人i正
试验报告
口 初始 · 变 史 口 监督 口 其 他 ：
报告编 号 ：FL(CQC)22041309A

报告编 号 ：FL(CQC)22041309A
样 品 描 述 及 说 明
2.2 主要参数 附表 （ 请 同 时使用 表格形式表示 ， 多 余表格删除 ）
I 类和II 类试验 （ lfI:illl) ) :
型 号 保护模式I I in/ kA) I 10 ( kA) L,ax ( kA ) I 4 ( V ) ι
(kV) 组合方式
BT P BCM12. 5
275 RM/3+N
BT P BCM12. 5
275 RM/2+N
BT P BCM12. 5
275 RM/l+N
BT P BCM12. 5
275 RM/4P
L-N 12. 5 30 60 320 1.8
N-PE 37. 5 50 nunu－－ 255 1. 5
单片 式组
主L
BT P BCM12. 5
275 RM/3P
BT P BCM12. 5
275 RM/2P
BT P BCM12. 5
275 RM
L-PE
N-PE
L-N/PE
12. 5
12.5
30
30
60
60
320
320
1.8
1.8
单片式组
A
单片式
BT P BCM25 255
RM
BT P BCM12. 5 275/3+N、BT P BCM12. 5 275/2+N、BT P BCM12.5 275/l+N 、
BT P BCM12. 5 275/4P 、BT P BCM12. 5 275/3P 、BT P BCM12.5 275/2P 、
BT P BCM12. 5 275 、BT P BCM25 255 型低压 电源系 统 的 电涌保护器 向 以 上表格 中 产 品
的技术参数相 同 ， 差异性在于不具有遥信端子 。
N-PE 37. 5 50 nu
n
u
y
t
A 255 1. 5 单片式
第6 页 共32 页
报告编 号 ：FL(CQC)22041309A
样 品 描 述 及 说 明
3. 型 号解释
BT P BCM12. 5 275 RM/3+N:
BT ： 电源浪涌保护器，BT 是Blitz Trap 的缩写 ， 来源于德语 ， 意 思是雷 阱 。
P ： 可插拔 的 ， 含底座和模块两部分 的浪涌保护器 ，Pluggable 的缩写
BC ： 组合型I+II 防雷 ，IEC 标准I 类防雷产 品 ＋II 类 防雷产 品
M ： 批量生产产 品 代码 ， 区 别 于老款 防雷产 品
12. 5 ： 火线与零线之 间抗直击雷能力为12.5kA
25: 零线与地线之 间抗直击雷能力为37. 5kA
275 ： 最大持续运行 电压320V ， 可兼容275V 和320V 电压系 统
RM: 产 品 具备远程遥信监控 的功 能 ，RM 为Remote Alarm 缩写 ， 意为远程告 警 。
/2P/3P/4P/l+N/2+N/3+N ： 分别代表不 同 的组合模式 ， 适用 不 同 的系 统 。2P 为TN 系 统
的单相 限压型 ，3P 为TN-C 系 统 的三相 四 线 限压型 ， 。 为TN-S 系 统 的三相五线 限压型 ，
l+N 为TT 系 统 的 单相 限压开关型 ，2+N 为TT 系 统 的 两相 限压开关型 ，3+N 为TT 系 统 的
三相 五线 限压开关型 。
4. 特殊结构说 明 （ 如有 需要 ）
／
5. 产 品 认证情况
TUY CE RoHS